

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ANTONIO PEREIRA DE FREITAS & MARIANE FATIMA FREITAS LTDA
RUA RJO DE JANEIRO 4
ÁGUA VERDE
PINHÃO

4
4235771803
PR
85170000

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA
 1 - SAIDA **1**
Nº 1674
SERIE 1

0419-001.6266282

FOLHA 1/1



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-E www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Chave de acesso da NF-E

4119-0407-2490-2300-0183-5500-1000-0016-7410-0001-6745 141190072226122

Natureza da Operação
VENDAS DE MERCADORIAS REFERENTE CUPOM FISCAL
 Inscrição Estadual 903223738
 Inscrição Estadual subst tributário
 CNPJ 07249023000183

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 Nome/Razão Social
PINHÃO CAMARA DE VEREADORES
 Endereço
AV HIPOLITO AIRES DE ARRUDA 28
 Município
PINHÃO
 Fone / Fax
4236778100
 UF
PR
 Inscrição Estadual
85170000

Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Substituição	Valor do ICMS Substituição	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	300,47
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				Valor Total da Nota
				300,47

Nome / Razão Social
 Frete por Conta
 0-Emitente
 1-Destinatário
 Código ANTT
 Placa do Veiculo
 UF
 CNPJ / CPF
 Endereço
 Município
 UF
 Inscrição Estadual
 Quantidade
 Espécie
 Marca
 Numeração
 Peso Bruto
 Peso Líquido

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
33367	REMOVEX 1LT PERFECTO	7897938900020	34021140	090	5929	UN/1	5,000	4,78	23,90	0,00	0,00	0,00	ST
67737	SAPONACEO CREM 300ML FLORAL C/DETERG	7898065731013	34054000	090	5929	UN/1	2,000	3,64	7,28	0,00	0,00	0,00	12
89401	TOALHA BANHO FAVO 60X100	7898907907163	63026000	090	5929	UN/1	2,000	5,98	11,96	0,00	0,00	0,00	12
220817	SAPONACEO CREM 300ML LAVANDA	7898065731112	34054000	090	5929	UN/1	2,000	3,64	7,28	0,00	0,00	0,00	12
220817	SAPONACEO CREM 300ML LAVANDA	7898065731112	34054000	090	5929	UN/1	1,000	3,64	3,64	0,00	0,00	0,00	12
229225	SACO LIXO 50 LITROS ROLO 30UN 63X80CM PRETO	7898242350037	39232190	090	5929	UN/1	4,000	7,48	29,92	0,00	0,00	0,00	ST
267456	AROMATIZANTE AMBIENTE 360ML ERVA DOCE	7898436149409	38089419	090	5929	UN/1	1,000	6,84	6,84	0,00	0,00	0,00	ST
267483	LUSTRA MOVEIS 200ML FLORAL	7896366201396	34052000	090	5929	UN/1	2,000	3,62	7,24	0,00	0,00	0,00	18
267720	ALVEJANTE 1LT CITRUS	7896360600690	34029090	090	5929	UN/1	5,000	2,73	13,65	0,00	0,00	0,00	ST
271246	COADOR DE CAFE COADOR DE PANO	7898112977029	39241000	090	5929	UN/1	1,000	4,58	4,58	0,00	0,00	0,00	18
271848	COPO DESC. 50ML DESCARTAVEIS	7898505140207	39241000	090	5929	UN/1	5,000	1,45	7,25	0,00	0,00	0,00	ST
281058	AROMATIZANTE AMBIENTE 360ML CITRUS	7898436149423	38089419	090	5929	UN/1	3,000	6,84	20,52	0,00	0,00	0,00	12
282659	COPO 180ML 100UN	7898505140221	39241000	090	5929	UN/1	10,000	3,28	32,80	0,00	0,00	0,00	ST
285939	SACO LIXO 30 LITROS	7898345301813	39232190	090	5929	UN/1	4,000	8,08	32,32	0,00	0,00	0,00	ST
314310	LUSTRA MOVEIS 200ML LAVANDA	7896366201402	34052000	090	5929	UN/1	3,000	3,62	10,86	0,00	0,00	0,00	18
333810	PAPEL HIG 12RL 30M NEUTRO L12 P11	7896110008653	48181000	090	5929	UN/1	5,000	13,89	69,45	0,00	0,00	0,00	ST
347354	AROMATIZANTE AMBIENTE 360ML CRAVO CANELA	7899674001733	34029090	090	5929	UN/1	1,000	6,84	6,84	0,00	0,00	0,00	12
368579	FLANELA LIMPEZA 30 X 40	7898930076089	63071000	090	5929	UN/1	3,000	1,38	4,14	0,00	0,00	0,00	ST

Roberto Carlos dos Santos
 RESP SECRETARIA GERAL
 24/04/2019

COMISSÃO DE RECEBIMENTO
 Recebido em
 24/04/2019

Cléber da Silva Amad
 CONTROLADOR INTERNO

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares	Reservado ao Fisco
CUPOM: 000158905	
ST	
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00

Recebemos de _____ os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado

Data de Recebimento _____ Identificação e Assinatura do Recebedor _____

Nº 1674
 SÉRIE 1